Überdruck-Isolatoren
MADE IN GERMANY
EHRET GmbH | Life Science Solutions | Jechtinger Straße 15 | 79111 Freiburg | Tel. +49 761 45287 6-0 | info@ehret-solutions.de | www.ehret-solutions.de
Anwendungsbeispiel PPI-3H
EIN ERSTER ÜBERBLICK:
> Aseptische Be-/Verarbeitung von Pharmazeutika (TPN/CIV AS, IV-Lösungen,
Augentropfen, etc.) Sterilitätstests, Stammzellen und Nabelschnurblut
> Sichere, konsequente Trennung von Bediener und Prozess durch geschlossenes Containment

e
n
TYPENBEZEICHNUNG PPI-2H2S PPI-2H2S-L PPI-4H2S
Außenmaße (mm) BxHxT ca.
Komplett mit 2 Schleusen (ohne Verblendung)
2400x2490x820 2720x2490x820 3020x2490x820
Außenmaße (mm) BxHxT ca.
Isolator
1300x2490x820 1600x2490x820 1900x2490x820
Innenmaße (mm) BxHxT ca.
Isolator
1194x695x571 1494x695x571 1794x695x571
Außenmaße (mm) BxHxT ca.
Schleusen
560x560x710 560x560x710 560x560x710
Innenmaße (mm) BxHxT ca.
Schleusen (ohne Tisch)
425x442x534 425x442x534 425x442x534
Schleusentüre außen ca.
Maße (mm) BxH
525x545 525x545 525x545
Schleusentüre innen ca.
Maße (mm) BxH
324x304 324x304 324x304
Volumen Isolator (l) ca.
480
590
710
Verpackungsdaten (mm) BxHxT ca. 2520x2000x920 2830x2000x920 3140x2000x920
Gewicht netto / brutto (kg) ca.
430 / 580
490 / 640
550 / 700
Außengehäuse  WST 1.4301 WST 1.4301 WST 1.4301
Nutzraum / Arbeitsfläche WST 1.4404 WST 1.4404 WST 1.4404
Anzahl Ärmel (PU 0,25mm) / Ø 2 / 300 2 / 300 3 / 300
Handschuhmanschette Innen-Ø
(mm) ca.
75 75 75
Ärmelöffnungen (mm) ca.
Höhe / Abstand
1080 / 500  1100 / 550 1100 / 550
Anschlussleistung 230 V / 50 Hz (W) 1500 1500 1500
Luftführung
70 % Umluft
30% Abluft
70 % Umluft
30% Abluft
70 % Umluft
30% Abluft
Luftwechselrate (h-1)
Nutzraum / Schleuse
2000 / 1500 2000 / 1500 2000 / 1500
Abluftvolumen (m³/h) ca. 300 300 300
PRODUKT DETAILS   |   Überdruck-Isolatoren
MADE IN GERMANY
EHRET GmbH | Life Science Solutions | Jechtinger Straße 15 | 79111 Freiburg | Tel. +49 761 45287 6-0 | info@ehret-solutions.de | www.ehret-solutions.de
Standard